TARIFS ÉCOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE ET DE THÉÂTRE ÉRIC TURQUAY ANNÉE SCOLAIRE 2023/2024

MUSIQUE

TARIF RÉSIDENTS (INCHANGÉ)				
1er enfant	A partir du 2ème enfant	ADULTE		
1 INSTRUMENT	1 INSTRUMENT	1 INSTRUMENT		
189 €/an	96 € /an	219 €/an		
2ème instrument (+ 50 % au-delà)	2ème instrument (+ 50 % au-delà)	2ème instrument (+ 50 % au-delà)		
93 €/an	48 €/an	108 €/an		

TARIF EXTÉRIEUR				
1er enfant	A partir du 2ème enfant	ADULTE		
1 INSTRUMENT	1 INSTRUMENT	1 INSTRUMENT		
357 €/an	177 €/an	417 €/an		
2ème instrument (+ 50 % au-delà)	2ème instrument (+ 50 % au-delà)	2ème instrument (+ 50 % au-delà)		
177 €/an	90 € /an	210 € /an		

TARIF CURSUS PRATIQUES COLLECTIVES (résidents et extérieurs) (INCHANGÉ)

Cours collectifs instrumentaux ou vocaux, niveau cycle 1 et 2 (Eveil musical, Initiation musicale, chorale, atelier jazz, chœurs, ensembles instrumentaux)

108 €/an (tarif unique non dégressif)

PRÊT D'INSTRUMENT

Montant de la caution : 500 €

ÉCOLE DE THÉÂTRE

TARIF RÉSIDENTS (INCHANGÉ)			
1er enfant	A partir du 2ème enfant	ADULTE	
132 €/an	66 €/an	192 €/an	

TARIF EXTÉRIEUR				
1er enfant	A partir du 2ème enfant	Accusé de Accusé de De la 		
249 €/an	126 €/an	Date de télétransmission : 17/07/2023 Date de réception préfecture : 17/07/2023		